

# انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

## ایلنا

مقیمی مطرح کرد:  
راهبردهای دانشگاه تهران برای چابک‌سازی

به گزارش ایلنا، سید محمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران، روز دوشنبه ۲۴ آبان ماه در نشست با اعضای هیأت علمی دانشگاه حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، با تأکید بر اینکه پیشرو بودن دانشگاه تهران باید در همه بخش‌های علمی، اخلاقی، ارزشی و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی اتفاق بیفتد، گفت: موضوع محوری که شایسته است در تمام فعالیت‌های دانشگاهی مورد توجه قرار دهیم، ناظر بر عمل به رسالت اصلی‌مان و پاسخگویی به نیازهای جامعه و باز کردن گره‌های از مسائل و مشکلات جامعه است.

## ایسنا

سرپرست دانشگاه تهران خبر داد  
طراحی الگوی ارزیابی جامع از نظام مدیریت دانشکده‌ها

سرپرست دانشگاه تهران از طراحی الگوی ارزیابی جامع از نظام مدیریت دانشکده‌های دانشگاه خبر داد و گفت: «این طرح توسط اداره کل تحول سازمانی دانشگاه و ارزیابی دانشکده‌ها در برپای زمانی هر شش ماه یکبار انجام می‌شود.

## مهر

با حکم سرپرست دانشگاه  
مدیرکل امور دانشجویی دانشگاه تهران منصوب شد

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، سید محمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران در حکم مدیر کل جدید امور دانشجویی دانشگاه تأیید کرده است. امید است با بهره‌مندی از ظرفیت دانشگاه به محور جهاد علمی برای تحقق دانشگاه کارآفرین با رویکرد مسئولیت‌پذیری اجتماعی، انجام وظایف و مسئولیت‌های خطیر محوله برای اعتدالی‌نهاد آموزش عالی کشور را از طریق ارتقا و جلب حمایت سایر نهادهای و ارگان‌های داخل و با خارج دانشگاه جهت تأمین نیازهای رفاهی، معیشتی، اجتماعی و مالی دانشجویان عزیز مورد اهتمام قرار دهد.

## ایسنا

نشست علمی «معنویت و سلامت روان» برگزار می‌شود

کانون دانش‌آموختگان دانشگاه تهران، پانزدهمین نشست علمی دانش‌آموختگان دانشگاه تهران را با موضوع «معنویت و سلامت روان» را برگزار می‌کند.

## مهر

سرپرست دانشگاه تهران مطرح کرد:  
لزوم تسریع در تحول و بازنگری در رشته‌ها

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، سید محمد مقیمی در نشست با اعضای هیأت علمی دانشگاه حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، با تأکید بر اینکه پیشرو بودن دانشگاه تهران باید در همه بخش‌های علمی، اخلاقی، ارزشی و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی اتفاق بیفتد، گفت: موضوع محوری که شایسته است در تمام فعالیت‌های دانشگاهی مورد توجه قرار دهیم، ناظر بر عمل به رسالت اصلی‌مان و پاسخگویی به نیازهای جامعه و باز کردن گره‌های از مسائل و مشکلات جامعه است.

## ایسنا

معاون دانشجویی دانشگاه تهران خبر داد  
تزریق دو دوز واکسن کرونا برای حضور در دانشگاه الزامی شد

معاون دانشجویی دانشگاه تهران از الزامی بودن تزریق دو دوز واکسن کرونا برای حضور در دانشگاه و سرراهی معاونین دانشجویی، دانشکده‌ها و دانشکده‌های دانشگاه تهران که با محرومیت از سرگرمی آموزشی حضوری دانشجویان برگزار شد، افزود: دانشجویان سرمایه‌های اجتماعی دانشگاه‌ها هستند و امیدواریم به زودی شاهد حضور آنها در دانشگاه‌ها باشیم ولی بازگشتی حضوری دانشگاه‌ها نیازمند فراهم بودن زیرساخت‌هایی است که امید است دولت و وزارت علوم، دانشگاه‌ها را در این زمینه حمایت کنند.

## آنا

دولت باید در فراهم کردن زیرساخت‌های بازگشایی حضوری از دانشگاه‌ها حمایت کند/ الزامی بودن تزریق دو دوز واکسن کرونا برای حضور در دانشگاه

به گزارش خبرگزاری آنا از دانشگاه تهران، علیرضا وحیدی در نشست معاونین دانشجویی دانشگاه‌ها گفت: دولت باید در فراهم کردن زیرساخت‌های بازگشایی حضوری از دانشگاه‌ها حمایت کند/ الزامی بودن تزریق دو دوز واکسن کرونا برای حضور در دانشگاه

## ایرنا

نهیضت خوابگاه‌سازی در دانشگاه تهران کلید خورد

به گزارش روز سه شنبه گروه علم و آموزش ایرنا از دانشگاه تهران، محمد مقیمی ضمن بازدید از خوابگاه چمران و اراضی پیرامون آن، به برنامه «نهیضت خوابگاه‌سازی» اشاره کرد و گفت: عزم جدی به منظور توسعه خوابگاه‌ها به ویژه خوابگاه‌های متاهلان وجود دارد.

## ایسکانیوز

محققان ایرانی در لیست ۲ درصد دانشمندان برتر جهان

به گزارش گروه علم و فناوری باشگاه خبرنگاران دانشجویی (ایسکانیوز)، الزبیر و دانشگاه استنفورد در اکتبر امسال و با در نظر گرفتن شاخص‌های استنادی، استنادی، مثل شاخص اچ یا هرش و شاخص اچام و بسیاری از موارد دیگر دانشمندان جهان را ارزیابی کرده‌اند و در این راستا، پایگاه داده‌ای از ۱۰۰ هزار دانشمند برتر را با نمره C در وبسایت خود در دسترس عموم قرار داده است. الزبیر قصد دارد با استفاده از معیارهای استنادی که ایجاد کرده، این دانشمندان را از دیگر دانشمندان جهان متمایز کند. در مجموع تقریباً ۸ میلیون دانشمند مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته‌اند.

## خبرگزاری دانشجو

نهیضت خوابگاه‌سازی در دانشگاه تهران کلید خورد

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از دانشگاه تهران، سید محمد مقیمی سرپرست دانشگاه تهران ضمن بازدید از خوابگاه چمران و اراضی پیرامون آن، به برنامه «نهیضت خوابگاه‌سازی» اشاره کرد و گفت: عزم جدی به منظور توسعه خوابگاه‌ها به ویژه خوابگاه‌های متاهلین وجود دارد.

- خبرنامه دانشجویان ایران: انتصاب مدیرکل امور دانشجویی دانشگاه تهران
- خبرگزاری پانا: راهبردهای دانشگاه تهران برای چابک‌سازی
- خبرنامه دانشجویان ایران: دانشجویان واکسن زنده دانشگاه تهران چه کار کنند؟
- خبرگزاری دانشجو: مدیرکل امور دانشجویی دانشگاه تهران منصوب شد.
- شفاف: مقیمی در بازدید از پارک دانشگاه تهران: پارک فناوری بهترین مکانیزم پاسخگویی به نیازهای جامعه و تحقق دانشگاه کارآفرین است.
- خبرنامه دانشجویان ایران: کلید خوردن نهضت خوابگاه‌سازی دانشگاه تهران
- اقتصاد نیوز: الزامی شدن تزریق دو دوز واکسن کرونا برای حضور در دانشگاه

## اعتماد آنلاین

راهبردهای دانشگاه تهران برای چابک‌سازی

اعتماد آنلاین | سید محمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران، روز دوشنبه ۲۴ آبان ماه در نشست با اعضای هیأت علمی دانشگاه حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، با تأکید بر اینکه پیشرو بودن دانشگاه تهران باید در همه بخش‌های علمی، اخلاقی، ارزشی و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی اتفاق بیفتد، گفت: موضوع محوری که شایسته است در تمام فعالیت‌های دانشگاهی مورد توجه قرار دهیم، ناظر بر عمل به رسالت اصلی‌مان و پاسخگویی به نیازهای جامعه و باز کردن گره‌های از مسائل و مشکلات جامعه است.



اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران  
تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۰۲ مرکز تلفن دانشگاه  
نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران  
تنظیم: منصوره اصبری - زهره حدیدی  
کالیگرافی: مهرواز تقی‌زاده  
طراحی: محمدرضا قرقانی